SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1/2

EDITAL DE 05 DE OUTUBRO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de

suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio

da Portaria/R/UFU/nº. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de

Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 11/01/2016, seção 2, p. 27; conforme a

Resolução 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL nº 050/2016 publicado no D.O.U em

01 de julho de 2016, seção 3, páginas 111 e 112, HOMOLOGA e torna público, nos termos

do Anexo II e do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do

processo seletivo simplificado, realizado pelo INSTITUTO DE LETRAS E

LINGUÍSTICA, da seguinte forma:

Homologação nº 120/2016

Curso: Letras

Área : Língua Inglesa

Nº de vagas: 01

Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1606300007 Raphael Marco Oliveira Carneiro 210.06

2º Lugar 1606300011 Olívia Maria Santos de Lima 189.93

3º Lugar 1606300017 Marco Aurélio Costa Pontes 183.14

4º Lugar 1606300008 Adriano Henriques Lopes da Silva 165.11

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2/2

Espelho de Notas do Edital 050/2016

Curso: Letras; Área : Língua Inglesa

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

01 Kênia Mendonça Diniz - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

02 Tiago Rebecca - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

03 Ana Cláudia Nascimento Theodoro - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

04 Guilherme Antônio Silva - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

05 Raphael Marco Oliveira Carneiro 83 96 88 89 100 99 100 99.66 21.4 210.06

06 Adriano Henriques Lopes da Silva 80 88 72 80 75 70 67 70.66 14.45 165.11

07 Bethânia Martins Mariano - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

08 Olivia Maria Santos de Lima 88 95 81 88 93 99 97 96,33 5.6 189.93

09 Marcela Henrique de Freitas 78 90 85 84.33 64 65 58 62.33 1.2
Desclassificado na

prova didática

10 Elizete Meira da Silva Rocha 41 53 49 47.67 - - - - -
Desclassificado na 1ª

fase

11 Lucas Araujo Chagas 80 65 89 78 60 80 60 66.66 18.9
Desclassificado na

prova didática

12 Teucle Maurilio Silva Neto - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

13 Marco Aurélio Costa Pontes 80 70 85 78.33 96 98 99 97.66 7.15 183.14

14 John Rhayllander Botelho Pires - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

15 Fernanda Sousa Carvalho - - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

Marlene Marins de Camargos Borges